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Strategiplan Pors fotball 2026 – 2031 
  

 

Pors fotball ønsker å være en klubb der alle involverte – spillere, trenere, foreldre og frivillige – 

opplever mestring, samhold og glede. For å sikre at vi jobber mot felles mål, har vi laget denne 

strategiplanen. 

 
Strategiplanen er vårt verktøy for å skape retning og prioriteringer. Den skal hjelpe oss med å ta gode 

beslutninger, utvikle klubben og legge til rette for et inkluderende og positivt miljø. Vi ønsker å bygge 

en klubb som preges av våre verdier: positiv, offensiv, raus og solid. Dette betyr at vi alltid skal møte 

utfordringer med optimisme, støtte hverandre, være åpne og inkluderende, og skape et trygt 

fundament for alle som deltar i klubben. Planen skal være førende for all aktivitet i klubben og 

tydeliggjøre hva vi ønsker å oppnå både på og utenfor banen 

 
I Pors fotball kombinerer vi breddefotballens inkluderende kraft med en tydelig utviklingsprofil og en 

målrettet toppsatsing - til inspirasjon og nytte for hverandre og hele klubben. Vi skal i perioden 

2026–2031 fortsette arbeidet med bygge en robust og profesjonell organisasjon som utvikler 

mennesker, skaper samhold og leverer gode prestasjoner på banen. 

Gjennom strategiplanen ønsker vi å tydeliggjøre hva vi vil med klubben, både sportslig og sosialt. 

Planen skal bidra til forutsigbarhet, engasjement og kvalitet i hele klubbens virksomhet. Den gir oss 

et felles utgangspunkt for utvikling og prioriteringer, og sikrer at alle aktiviteter bidrar til klubbens 

langsiktige mål. Strategien danner grunnlaget for hvordan klubben skal arbeide målrettet mot å 

etablere seg som et stabilt topplag i Post Nord-ligaen, samtidig som vi tar vare på klubbens identitet 

og samfunnsrolle med fotballglede og fellesskap i sentrum. 
 

 

Verdigrunnlag og identitet 
 

 

Vår visjon 

Vi skaper en arena for utvikling, konkurranse og glede 
 

 

Våre verdier 

Positiv: Vi møter hverandre, motgang og medgang ved å fokusere på muligheter og tro på utvikling. 

Offensiv: Vi tør å angripe, både på banen og utenfor. Vi søker fremgang og utfordrer oss selv. 

Raus: Vi heier på hverandre, deler kunnskap, støtter hverandre og inkluderer alle som vil bidra til 

klubben. Vi snakker med hverandre og ikke om hverandre. Det handler om møte alle med respekt og 

romslighet. Vi er forskjellige, og vi trenger alle for å bygge en god klubb og et godt fellesskap. 

Solid: Vi står støtt over tid, bygger trygge rammer og opptrer med integritet i alt vi gjør. 
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Strategiplan Pors fotball 2026 – 2031 
  

 

 

Disse verdiene skal merkes i garderoben, på tribunene, i styremøte, blant trenere og alle oss i Pors 

fotball. De skal prege måten vi spiller på, hvordan vi samarbeider og hvordan vi representerer Pors 

fotball. Verdiene er ikke bare ord – de er vår kultur, vår kraft og vår retning. 
 

 

Hovedmål i planperioden 
 

 

• Etablere Pors fotball som et stabilt topplag i Post Nord ligaen, på øvre halvdel 

• Tilby sportslig tilbud til alle årsklasser for begge kjønn 

• Økonomisk stabilitet og vekst – sikre økonomisk soliditet som grunnlag for sportslig 

fremgang 

• Bygge en organisasjon som kombinerer topp - og breddesatsing og som legger til rette for 

menneskelig utvikling og trivsel 

• Ha en bærekraftig og miljøvennlig klubbdrift 

 

 

Strategier og tiltak 
 

 
1 Sport 

 
1.1 Senior 
Pors Fotball skal utvikle spillere, trenere og lag som leverer attraktiv og offensiv fotball i tråd med 

klubbens verdier. Etablere Pors fotball som et stabilt topplag i Post Nord ligaen (2. divisjon), på øvre 

halvdel. 

Pors Fotball skal være en klubb med tydelig identitet og helhetlig sportslig modell. Vi skal gi spillere, 

trenere og ledere gode utviklingsmuligheter, og de beste muligheter for å nå sitt potensial. Klubben 

skal kombinere satsingen på toppfotball med et sterkt breddetilbud. Vår ambisjon er å ha et 

kvalitativt godt sportslig tilbud som tiltrekker seg talenter og spillere. 

 

Strategi og tiltak 

• Ha en gjennomarbeidet og oppdatert sportsplan som revideres årlig 

• Jobbe videre med en profesjonell treningskultur og et solid støtteapparat 

• Styrke trenerkompetansen for å oppnå best mulig utvikling av spillere, samt sikre at 

trenings- og kamphverdagen er i tråd med klubbens sportsplan og sportslige ambisjoner 

• Sikre at klubbens spillestil og verdier reflekteres i alle lag 

• Bygge strukturert spillerutviklingsløp fra ungdom til senior –herunder en klar ambisjon om å 

gi tilpasset opplæring til våre spillere som har ambisjoner om å spille på et høyere nivå 

• Videreutvikle samarbeidet med andre klubber i nærområdet 
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• Jobbe godt med spillerlogistikk /rekruttering og etablere en gjennomarbeidet 

spillerlogistikkmodell 

• Målsetting om årlig å produsere egenutviklede spillere til A-laget 

• Sørge for å ha et solid sportslig utvalg med nødvendig og tilstrekkelig mandat 

• Skape tettere samarbeid mellom A-lag og U21 / G19 

• Tydeliggjøre rolle og ambisjonsnivå til U21/G19 og jobb videre med tydelige prestasjon- og 

utviklingsmål for både A-lag og U21/G19 

• Videreutvikle Pors kvinner som en naturlig del av helheten i senioravdelingen og klubben 
 

 

1.1 Barn og unge 

Barn og ungdom er klubbens framtid. Pors Fotball skal være et trygt, inkluderende og utviklende 

miljø hvor alle får oppleve mestring og idrettsglede – uansett ambisjonsnivå. 

Vi skal gi spillerne et fotballtilbud som legger til rette for gode oppvekstsvilkår både for jenter og 

gutter. Vi styrer etter NFFs prinsipper om flest mulig, lengst mulig og best mulig - enten i Pors eller i 

en samarbeidsklubb. Vi har et etablert breddetilbud samtidig er vi en utviklingsarena for 

satsingsspillere fra 16 år. Vi bygger en tydelig sportslig blå tråd fra barnefotball til A-lag. Vi ønsker å 

være en klubb som er kjent for kvalitet i treningshverdagen og har en klar ambisjon om å være 

attraktiv klubb og tiltrekke oss spillere som ønsker å satse. 

 
Strategi og tiltak 

• Sikre at klubbens sportsplan for barne- og ungdomsfotball etterleves og revideres årlig. 

• Styrke trenerkompetansen og skape faglig fellesskap på tvers av lag med klare prinsipper for 

trening, holdning og trivsel 

• Bygge et sterkt foreldrenettverk og støtteapparat rundt lagene/ jobbe aktivt for god dialog 

mellom trenere, foreldre og spillere 

• Videreutvikle og styrke samarbeidet med andre klubber og skoler 

• Øke andelen jenter i fotballen gjennom egne tiltak og synlighet 

• Gratis fotball for alle under 13 år 

• Få inn spillere på nasjonale tiltak fra fylte 15 år 
 

 

2. Samfunn, bærekraft og klubbkultur 

Bærekraft handler for Pors Fotball om mer enn miljø – det handler om mennesker, økonomi og 

langsiktighet. Vi skal bygge en klubb som er robust over tid og samtidig bidrar positivt til samfunnet 

rundt oss. Gjennom inkluderende tiltak, ansvarlig økonomi og miljøbevisst drift skal Pors være en 

klubb som tar ansvar. Klubbkulturen skal være preget av samhold, respekt og ansvar. 

 

Strategi og tiltak: 

• Være en inkluderende klubb for alle. Vi skal gjennom våre verdier utvikle gode mennesker 
med sunne verdier og holdninger ved tilrettelegging av arenaer.  
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• Fortsatt ha gratis trening for barn under 13 år 

• Videreføre og utvikle Gatefotball-prosjektet som sosial møteplass, mestring og aktivitet. 

• Ta rollen som bærekraftslokomotiv innenfor anleggsutviklingen i fotballen og være en 
foregangsklubb 

• Utarbeide klubbens bærekraftstrategi (miljø, sosialt ansvar og økonomisk soliditet) 

• Styrke frivillighetskulturen og heie frem klubbens helter i alle roller 

• Samarbeide med andre klubber, skoler og lokale aktører 

• Synliggjøre klubbens verdier i alle arrangement og kommunikasjonsflater 
 

 

3. Kommunikasjon og omdømme 

Klubbens kommunikasjon skal bygge stolthet, troverdighet og fellesskap. Pors skal være kjent som en 

åpen og positiv klubb. 

 
Strategi og tiltak: 

• Videreutvikle en helhetlig en kommunikasjonsstrategi med retningslinjer for sosiale medier, 

presse og nettsider. 

• Aktiv historiefortelling om spillere, frivillige, lag og samfunnsprosjekter. 

• Videreutvikle tydelige visuelle profileringslinjer (logo, farger og design). 

• Øke samarbeid med lokale medier og næringsliv for synlighet og støtte. 

• Styrke publikumsopplevelsen og kampdagsprofilen på Pors stadion. 
 

 

4. Økonomi, marked og drift 

Pors Fotball skal ha en sunn og bærekraftig økonomi som gir handlingsrom og forutsigbarhet. 

Klubben skal ha kontroll på kostnader, bygge sterke relasjoner med næringslivet og utvikle gode 

samarbeidsavtaler. Et langsiktig perspektiv på økonomistyring og profesjonell drift skal sikre stabilitet 

og vekst. 

 

Strategi og tiltak: 

• Utarbeide årlig budsjett med tydelige prioriteringer og oppfølging gjennom året. 

• Utarbeide en langsiktig økonomisk plan med realistiske inntektsmål. 

• Bygge økonomisk buffer og kontroll for å sikre stabilitet over tid 

• Styrke samarbeidet med lokale bedrifter/sponsorer gjennom merverdi og partnerskap - øke 

flerårige avtaler med nøkkelsponsorer for å sikre stabilitet 

• Utvikle nye inntektsstrømmer, blant annet ved arrangementer som å øke 

publikumsengasjement og tilskueropplevelser gjennom tiltak på kampdager (akademi, 

utstyrsavtaler mm) 

• Påse at all økonomisk disponering og rapportering er transparent og i tråd med klubbens 

verdier 
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• Opprettholde økonomisk kontroll og åpenhet i alle ledd. 

• Arbeide for profesjonalisering av administrative rutiner, effektiv drift og rapportering - følge 

NFFs retningslinjer for økonomistyring og klubbdrift 

 

5. Organisasjon og kultur 

En klubb er mer enn det som skjer på banen. Pors fotball skal være en organisasjon preget av 

samarbeid, tydelighet og engasjement. Vi skal bygge videre på den kulturen som gjør at folk ønsker å 

bidra – frivillige, trenere, ansatte, supportere og samarbeidspartnere. Vi skal ha en tydelig struktur og 

en sterk intern kultur preget av tillit, åpenhet, respekt og læring. Dette innebærer å investere i 

lederskap, kompetanse og relasjoner, for å styrke mestring og tilhørighet. Vi skal feire både små og 

store seire, verdsette innsats og lære av utfordringer. 

 
Strategi og tiltak: 

• Profesjonalisere klubbdriften med tydelig ansvarsfordeling og struktur 

• Sikre god opplæring av trenere, lagledere og støtteapparat i klubbens verdier og 

retningslinjer 

• Styrke rekrutteringen av frivillige gjennom synliggjøring, sosialt miljø og anerkjennelse av 

innsatsen fra klubbens ildsjeler/ ivareta frivillige og ansatte gjennom oppfølging og sosiale 

tiltak 

• Videreføre og skape arenaer for samarbeid, kommunikasjon og trivsel på tvers av klubben 

• Bygge en lærende organisasjon med kompetanseheving på tvers av nivåer 

• Etablere årlige klubbdager og felles møteplasser for alle ledd i klubben. 

• Utvikle ledere og trenere som rollemodeller – både sportslig og menneskelig. 

• Videreutvikle en tydelig klubbidentitet med felles visuell profil 
 

 

6. Arrangement 

Klubbens arrangementer skal være profesjonelle, publikumsvennlige og skape gode opplevelser – 

både sportslig og sosialt. 
 

Strategi og tiltak: 

• Utarbeide arrangementsplan for kamper, turneringer og sosiale tiltak 

• Øke frivillig deltakelse og sikre kvalitet i gjennomføring 

• Styrke kampopplevelsen på Pors stadion gjennom underholdning, aktivitet og service 
 
 

7. Bane og anlegg 

Pors Fotball skal ha moderne, funksjonelle og miljøvennlige anlegg som støtter klubbens sportslige og 

sosiale mål. Våre to nye oppgraderte kunstgressbaner med organisk innfyll bestående av bjørk, 

endret infrastruktur med nytt elektrisk anlegg og nytt anlegg for vannbåren varme markerer et viktig 

steg mot bærekraftig drift og gode treningsforhold for alle lag. 
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Strategi og tiltak 

• Sikre god drift, vedlikehold og kvalitet på de nye banene 

• Bygge et solid banelag med medlemmer på tvers av hele organisjasjonen og med forskjellig 

kompetanse 

• Utvikle fotballanlegget videre med bærekraftige og miljøvennlige løsninger 

• Etablere langsiktig vedlikeholdsplan i henhold til FDV’er for produktene 

• Klar ambisjon om at anlegget skal være operativt 48 uker i året 

• Skape et trygt og tilgjengelig anlegg for alle 

• Videreutvikle fasilitetene på Pors stadion i henhold til planer og budsjett 

• Være en aktiv bidragsyter mot Pors IF for bygging av ny hall med tidsriktig garderobeanlegg 
 

 

Handlingsplan, resultatoppfølging og evaluering 
 

 
Strategiplanen følges opp gjennom konkrete handlingsplaner som vedtas av styret. 

 

• Årlig revisjon av mål og tiltak 

• Kvartalsvis sportslige og økonomiske statusmøter 

• System for læring og forbedring på tvers av lag og avdelinger 
 
 

 

Avslutning 
 

 
Pors Fotball skal i planperioden 2026 – 2031 være en klubb som forener topp og bredde gjennom 

gode verdier, felles retning og sterk klubbkultur. Vi skal være en arena for utvikling, samhold og 

stolthet for spillere, trenere, frivillige og hele Porsgrunn samfunnet. Gjennom tydelig strategi, godt 

samarbeid og levende verdier skal vi nå vårt hovedmål: Å etablere oss som en solid klubb i Post Nord-

ligaen – på og utenfor banen. 


